
VALUE-ADDED TAX VAT 103 BELASTING OP TOEGEVOEGDE WAARDE SARS 
Notice of registration 

57/4744Kennisgewing van registrasie 
Registration number: 
Registrasienommer: 

SARS branch office: 
SARS takkantoor: 

SATPACK TRAVEL CC 
Postal address: 
Posadres:

7'4 9TH STREET 
PARKHURST 	 Telephone number: 

Telefoonnommer:
JOHANNESBURG 

GAUTENG Fax number: 


Faksnomrner:2193 
E·mail address: 
E-pos adres: 

Date: 
Datum: 

Trading or other name 
Handels-of ander naam 

1(011) 8626103 


month tax period, category which is described below, has been allocated to you. 
maand belastingtydperk, kategorie wat hieronder beskryf word, is aan u toegeken.B 

The periods of two months ending on the last day of Januaty, March, May, July, September and November. 

Die tydpet1ce van twee maande waf eiKIig op die Iaaste dag van Januarie, Maart, Mai, Julie, September en November. 


The periods of two months ending on the last day of February, April, June, August, October and December. 

Die tydperke van twee maande waf ei'IdG op die Iaasle dag van Febuarie, AprI, Junia, Augustus. Oktoberen Deeember. 


The last day of each of the twelve months of the calendar year. 

Die laaste dag van elk van die twaalf maande van die kalendeljaar. 


The periods of six months ending on the last day of and 

Die tydperke van ses maande wat eindig op die laaste dag van en 


The periods of twelve months ending on the last day of 
Die tydperke van twaa" maande waf eindig op die laaste dag van 

The tax periods of four months ending on the last day of February, June and October. 

Die tydperke van vier maande waf eindig op die laaste dag van ~ebruarie, Junie en Oktober. 


-Q:U03/20roY~-~-----, . >0.. , ...•.....•.- ' 

(or with approval from the Commissioner within 10 days before or after on a fIXed date) the last day of APRIL 2010
(of met goedkeuring van die Kommissaris binne 10 dae voor of na op 'n vaste datum) die laaste dag van 

Your subsequent tax periods must end on (or within 10 days before or after) U daarqNoIgende belasmgtydperke moat eildig op (of binne 10 dae voor of 
the last day of the relevant tax period, provided that each tax period must na) die Iaaste dag van die DetrOkke belastingtydperk, met dian ven!iIande del 
begin on the first day following the last day of the previous tax period. eke belastingtydperk moat begin op die eer.;te dag van die Iaaste dag van die 

voorafgaande belasmgtydperk. 

You must use the INVOICE BASIS to account for the tax payable by you. 

U moet op die rekenskap gee van die belasting wat deur u betaalbaar is. 


Please refer to VAT-guide for vendors ~AT 4(4) for further Information regarding value-Added Tax. 

Verwvs asseblief na BlW-gids vir ondernemers (VAT 404) vir verdere inligting aangaande Belasting op Toegevoegde V\6iarde. 
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